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Legionowo, 08.11.2024 

Nr postępowania: ZP/2/2024  
 

  

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ i modyfikacja treści SWZ (cz.I) 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.):  

Dostawa leków i środków farmaceutycznych do ZOZ „Legionowo” sp. z o. o.  

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) INFORMUJE, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców 

dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający 

przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo 

zamówień publicznych. 

 
 
Pytanie : 
Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym poz. 79 , dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ 

(cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci fiolki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność 

potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej 

drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako 

skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ. 

 

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu zbiorczego poz. 79 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Wydzielenie pozycji i tworzenia kolejnych 

części nie byłoby ekonomiczne dla Zamawiającego. 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i 

należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
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